
Facultatea de Inginerie

Colocvii 08.01.2025-17.01.2025

Examene 20.01.2025-07.02.2025

An Cod Disciplina Cadrul didactic Asistență Forma de verificare Data Ora sala

an I AIA ClGF1O01 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 42977]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClGF1O02 Informatică aplicată 1 [id 42978] ș.l. dr. ing. Dragu D ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 10 M325

ClGF1O03 Fizică [id 42979] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClGF1O04 Chimie [id 42980] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B218

ClGF1O05 Grafică asistată de calculator 1 [id 42981]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 8 B218

ClGD1O06 Mecanică [id 42982] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 21.01.2025 11 M325

ClGD1O07 Electrotehnică 1 [id 42983] conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Examen 06.02.2025 16 M325

ClGC1O08 Educație fizică  și sport 1 [id 42984] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 14

ClGC1A16 Comunicare  [id 42985] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClGC1A19 Limba modernă 1 (engleză) [id 42988] lector dr. Sipos A lector dr. Șopt Belei O Colocviu 08.01.2025 12 M325

an II AIA ClGF3O01 Matematici speciale [id 42991] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 12 M325

ClGD3O02 Circuite electronice liniare [id 42992] prof. dr. ing. Bălaș M. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 21.01.2025 8 M325

ClGD3O03 Analiza și sinteza dispozitivelor numerice [id 42993]conf. dr. Barna C. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 12 M325

ClGD3O04 Mașini electrice și acționări 1 [id 42994] conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 30.01.2025 18 MA1

ClGD3O05 Proiectarea algoritmilor [id 42995] ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 15.01.2025 12 M325

ClGF3O06 Informatică aplicată 2 [id 42996] ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 08.01.2025 10 M325

ClGC3O10 Educație fizică 3 [id 42997] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 13.01.2025 12

ClGC3A15 Limba modernă 3 (engleză) [id 42998] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 12 M321

an III AIA ClGD5O01 Mecatronică [id 43001] ș.l. dr. ing. Micșa A as. drd. ing. Alexuță D Colocviu 15.01.2025 18 B202

ClGD5O02 Rețele de calculatoare [id 43002] ș.l. dr. ing. Crișan C as. drd. ing. Alexuță D Examen 03.02.2025 8 M325

ClGD5O03 Electronică digitală [id 43003] prof. dr. ing. Bălaș M. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 21.01.2025 9 M325

ClGD5O04 Introducere în automatică și Ingineria reglării automate [id 43004]ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Examen 27.01.2025 8 M325

ClGS5A17 Circuite periferice și interfețe de proces [id 43007]ș.l. dr. ing. Crișan C as. drd. ing. Alexuță D Examen 06.02.2025 8 M325

ClGS5A29 Securitatea sistemelor de calcul [id 43017]ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Examen 31.01.2025 8 M325

ClGD5O05 Modelare, identificare și simulare [id 44720]prof. dr. ing. Bălaș M. as. drd. ing. Alexuță D Colocviu 14.01.2025 10 M321

an IV AIA ClGS7O06 Automatizarea clădirilor [id 43009] ș.l. dr. ing. Petcuț F as. drd. ing. Alexuță D Colocviu 13.01.2025 14 M325

ClGS7O01 Electronică de putere [id 43010] prof. dr. ing. Bălaș M. as. drd. ing. Alexuță D Examen 20.01.2025 16 M325

ClGS7O02 Prelucrarea semnalelor [id 43011] ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Colocviu 16.01.2025 8 M325

ClGS7O03 Conducerea structurilor flexibile de fabricație [id 43012]prof. dr. ing. Bălaș V. as. drd. ing. Popa M Examen 23.01.2025 17 M325

ClGS7O04 Programare orientată pe obiecte [id 43013]ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Examen 31.01.2025 10 M325

ClGS7O05 Managementul proiectelor 1 [id 43014] conf. dr. ing. Sîrghie C conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 05.02.2025 10 B104

ClGS7A14 Procesare paralelă și distribuită [id 43015]ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 09.01.2025 12 M325

an I AR gr 1 ClEF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 43031]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 10 MA1

ClEF1O02 Geometrie descriptiva [id 43032] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 16.01.2025 9 MA1

ClEF1O03 Chimie [id 43033] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 10 B218

ClEF1O04 Fizica [id 43034] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 10 MA1

ClEF1O05 Desen tehnic si infografica 1 [id 43035] ș.l. dr. ing. Babanatis R ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 09.01.2025 17 B218

ClED1O06 Stiinta și ingineria materialelor [id 43036]ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 18 MA1

ClEC1O07 Educatie fizica și sport 1 [id 43037] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 14

ClEC1A14 Comunicare  [id 43038] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClEC1A17 Limba moderna 1 (engleza) [id 43041] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 18 M325

an I AR gr 2 ClEF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 43031]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 10 MA1

ClEF1O02 Geometrie descriptiva [id 43032] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 16.01.2025 9 MA1

ClEF1O03 Chimie [id 43033] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 11 B218

ClEF1O04 Fizica [id 43034] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 10 MA1
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ClEF1O05 Desen tehnic si infografica 1 [id 43035] ș.l. dr. ing. Babanatis R ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 09.01.2025 18 B218

ClED1O06 Stiinta și ingineria materialelor [id 43036]ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 18 MA1

ClEC1O07 Educatie fizica și sport 1 [id 43037] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 14

ClEC1A14 Comunicare  [id 43038] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClEC1A17 Limba moderna 1 (engleza) [id 43041] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 19 M325

an II AR gr 1 ClEF3O01 Matematici speciale [id 43044] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 10 M325

ClEF3O02 Desen tehnic si infografica 3 [id 43045] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 8 B115

ClED3O03 Rezistenta materialelor 1 [id 43046] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 12 M325

ClED3O04 Mecanica 2 [id 43047] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 12 MA1

ClED3O05 Mecanisme [id 43048] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 14 M325

ClED3O06 Tolerante si control dimensional [id 43049]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 12 B218

ClEC3O07 Educatie fizica și sport 3 [id 43050] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 10

ClEC3A16 Limba moderna 3 (engleza) [id 43051] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 10.01.2025 10 M326

an II AR gr 2 ClEF3O01 Matematici speciale [id 43044] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 10 M325

ClEF3O02 Desen tehnic si infografica 3 [id 43045] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 10 B115

ClED3O03 Rezistenta materialelor 1 [id 43046] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 12 M325

ClED3O04 Mecanica 2 [id 43047] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 12 MA1

ClED3O05 Mecanisme [id 43048] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 14 M325

ClED3O06 Tolerante si control dimensional [id 43049]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 14 B218

ClEC3O07 Educatie fizica și sport 3 [id 43050] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 10

ClEC3A16 Limba moderna 3 (engleza) [id 43051] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 10.01.2025 11 M326

an III AR ClED5O01 Dinamica autovehiculelor 1 [id 43058] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 22.01.2025 10 M325

ClED5O02 Organe de masini 1 [id 43059] ș.l. dr. ing. Jitaru L. ș.l. dr. ing. Wisznowski S Examen 04.02.2025 16 MA1

ClED5O03 Tribologie [id 43060] ș.l. dr. ing. Bulzan F ș.l. dr. ing. Komjaty A Examen 28.01.2025 17 B218

ClED5O04 Electrotehnică și mașini electrice 2 [id 43061]conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 30.01.2025 18 MA1

ClED5O05 Metoda elementului finit [id 43062] conf. dr. ing. Mănescu T as. drd. Ilca D Colocviu 16.01.2025 10 B218

ClES5O06 Motoare cu ardere internă 1 [id 43063] ș.l. dr. ing. Erdodi G ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 06.02.2025 9 B202

ClED5A16 Management  [id 43065] conf. dr. Bălan L lector dr. Sanda C Colocviu 10.01.2025 10 MA1

an IV AR ClED7O02 Calculul şi construcţia autovehiculelor proiect [id 43069]ș.l. dr. ing. Igreț S ș.l. dr. ing. Negrilă R Colocviu 09.01.2025 10 B11

ClES7O01 Calculul şi construcţia autovehiculelor 2 [id 43070]ș.l. dr. ing. Igreț S ș.l. dr. ing. Negrilă R Examen 27.01.2025 10 B218

ClES7O03 Sisteme de propulsie neconvenționale [id 43071]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Igreț S Colocviu 16.01.2025 14 M325

ClES7O04 Echipament electric și electronic al autovehiculelor [id 43072]ș.l. dr. ing. Negrilă R ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 05.02.2025 8 B218

ClES7O05 Tehnologii de fabricare și asamblare a autovehiculelor [id 43073]ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 22.01.2025 11 M325

ClES7O06 Tehnologii de fabricare și asamblare a autovehiculelor proiect [id 43074]ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Igreț S Colocviu 13.01.2025 10 M326

ClES7A13 Transmisii automate [id 43075] ș.l. dr. ing. Igreț S ș.l. dr. ing. Negrilă R Examen 31.01.2025 10 B218

ClES7A16 Sisteme de frânare, direcție și suspensie [id 43078]ș.l. dr. ing. Negrilă R ș.l. dr. ing. Igreț S Colocviu 15.01.2025 12 B218

an I IEI ClFF1O01 Chimie [id 43678] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 9 B218

ClFF1O02 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 43679]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClFF1O03 Programarea calculatoarelor și limbaje de programare [id 43680]lector dr. Gabor A as. drd. Lupuți A Colocviu 14.01.2025 8 M115

ClFF1O04 Grafică asistată de calculator (I) 1 [id 43681]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 10 B202

ClFF1O05 Fizică [id 43682] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClFF1O06 Bazele economiei 1 [id 43683] conf. dr. Cilan T as. drd. Faur F Examen 22.01.2025 11 Corp H

ClFD1O07 Mecanică și rezistența materialelor 1 [id 43684]conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 06.02.2025 14 MA1

ClFD1O08 Fibre textile 1 [id 43685] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B202

ClFC1O10 Educaţie fizică şi sport 1 [id 43686] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 13

ClFC1A9 Limbi străine 1 (engleză) [id 43687] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 18 M215

ClFC1A24 Comunicare [id 43725] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

an II IEI ClFF3O01 Grafică asistată de calculator (II) 1 [id 43690]prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 10.01.2025 11 B203

ClFS3O02 Procese în filatură [id 43691] prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 03.02.2025 8 B218

ClFD3O04 Structuri textile (fire) [id 43692] prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 22.01.2025 16 B202

ClFD3O05 Contabilitate [id 43693] lector dr. Gomoi B prof. dr. Cernușca L Examen 21.01.2025 10 H125

ClFD3O16 Controlul și asigurarea calității în textile [id 43694]ș.l. dr. ing. Pustianu M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 14.01.2025 12 B202

ClFC3O08 Educație fizică și sport 3 [id 43695] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 11



ClFC3O07 Limbi straine I (engleza) 3 [id 43696] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 12 M321

ClFD3O03 Electronică, electrotehnică și automatizări [id 43727]conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Colocviu 16.01.2025 18 M325

an III IEI ClFS5O01 Tehnologia tricoturilor [id 43704] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 29.01.2025 10 B202

ClFS5O02 Procese din țesătorie 1 [id 43705] conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 16 B203

ClFD5O03 Structuri textile (tricoturi) [id 43706] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 05.02.2025 10 B202

ClFF5O10 Statistică aplicată [id 43707] prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 15.01.2025 8 B211

ClFS5A06 Cercetări de marketing [id 43708] conf. dr. Sanda G lector dr. Condea B Colocviu 08.01.2025 16 H C E137

ClFS5A05 Dreptul muncii  [id 43709] prof. dr. Iancu E as. dr. Coman S Colocviu 14.01.2025 14 M323

an IV IEI ClFS7O01 Tehnologii de albire şi apretare [id 43713]ș.l. dr. ing. Pustianu M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 9 B202

ClFD7O02 Managementul resurselor  umane [id 43714]lector dr. Spînu A lector dr. Sanda C Examen 05.02.2025 9 corp H

ClFS7A03 Proiectarea îmbrăcămintei  [id 43715] conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Babanatis R Examen 21.01.2025 8 B203

ClFS7A04 Design vestimentar [id 43716] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 14.01.2025 13 B211

ClFD7A05 Bazele proiectării tehnologice asistate de calculator [id 43717]conf. dr. ing. Bucevschi A conf. dr. ing. Szabo M Colocviu 13.01.2025 11 B203

ClFD7A06 Ergonomie [id 43718] conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 29.01.2025 10 B203

an I IS ClDF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 43643]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClDF1O02 Geometrie descriptiva [id 43644] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

ClDF1O03 Chimie [id 43645] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 11 B218

ClDF1O04 Fizica [id 43646] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClDD1O05 Stiinta materialelor [id 43647] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClDF1O06 Desen tehnic și infografică 1 [id 43648] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 16 B218

ClDC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 43649] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 16.01.2025 14

ClDC1A08 Comunicare  [id 43650] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClDC1A11 Limba moderna 1 (engleza) [id 43653] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 15 M325

an II IS ClDF3O01 Matematici speciale [id 44726] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 12 M325

ClDD3O02 Mecanică 2 [id 44727] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 12 MA1

ClDD3O03 Designul produselor sudate [id 44728] ș.l. dr. ing. Wisznovszki Sș.l. dr. ing. Culda L Colocviu 15.01.2025 16 B115

ClDD3O04 Tolerante si control dimensional [id 44729]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 14 B218

ClDF3O05 Desen tehnic si infografica 3 [id 44730] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 14 B115

ClDD3O06 Rezistenta materialelor 1 [id 44731] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 10 M325

ClDC3O07 Educaţie fizică şi sport [id 44732] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 10

ClD3A08 Limba modernă Engleză 3 [id 44733] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Examen 10.01.2025 11 M326

an III IS ClDD5O01 Tribologie [id 43656] ș.l. dr. ing. Bulzan F ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 08.01.2025 19 B218

ClDS5O02 Teoria proceselor de sudare [id 43657] ș.l. dr. ing. Bulzan F ș.l. dr. ing. Komjaty A Examen 27.01.2025 17 B202

ClDD5O03 Mașini și acționări electrice [id 43658] conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 10.01.2025 16 M325

ClDD5O04 Tratamente termice  [id 43659] ș.l. dr. ing. Gerocs A ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 14.01.2025 9 B218

ClDS5O05 Tehnologii și echipamente de control [id 43660]ș.l. dr. ing. Wisznovszki Sș.l. dr. ing. Culda L Examen 30.01.2025 16 B202

ClDD5O06 Organe de maşini 1 [id 43661] ș.l. dr. ing. Jitaru L. ș.l. dr. ing. Wisznovszki S Examen 04.02.2025 16 MA1

ClDS5A14 Asigurarea calității structurilor sudate [id 43662]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Culda L Examen 22.01.2025 16 M325

an I TCM gr1 ClAF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala [id 44368]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClAF1O02 Geometrie descriptiva [id 44369] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

ClAF1O03 Chimie [id 44370] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 10 B218

ClAF1O04 Fizică [id 44371] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClAF1O05 Stiinta materialelor [id 44372] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClAF1O06 Desen tehnic si infografica 1 [id 44373] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 8 B218

ClAC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 44374] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 16

ClAC1A08 Comunicare  [id 44375] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClAC1A10 Limba moderna 1 Engleza  [id 44378] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 14 M325

an I TCM gr2 ClAF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala [id 44368]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClAF1O02 Geometrie descriptiva [id 44369] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 16 M325

ClAF1O03 Chimie [id 44370] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 11 B218

ClAF1O04 Fizică [id 44371] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClAF1O05 Stiinta materialelor [id 44372] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClAF1O06 Desen tehnic si infografica 1 [id 44373] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 16 B218



ClAC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 44374] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 17

ClAC1A08 Comunicare  [id 44375] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClAC1A10 Limba moderna 1 Engleza  [id 44378] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 15 M325

an II TCM gr 1 ClAF3O01 Matematici speciale [id 44381] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 8 M325

ClAD3O02 Mecanica 2 [id 44382] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 14 MA1

ClAD3O03 Mecanisme [id 44383] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 11 M325

ClAD3O04 Tolerante si control dimensional [id 44384]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 10 B218

ClAD3O05 Rezistenta materialelor 1 [id 44385] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 8 M325

ClAF3O06 Desen tehnic si infografica 3 [id 44386] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 17.01.2025 8 B115

ClAC3O07 Educatie fizica si sport 3 [id 44387] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 10

ClAC3A08 Limba moderna 3  Engleza [id 44388] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 16 M325

an II TCM gr2 ClAF3O01 Matematici speciale [id 44381] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 8 M325

ClAD3O02 Mecanica 2 [id 44382] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 14 MA1

ClAD3O03 Mecanisme [id 44383] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 11 M325

ClAD3O04 Tolerante si control dimensional [id 44384]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 12 B218

ClAD3O05 Rezistenta materialelor 1 [id 44385] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 10 M325

ClAF3O06 Desen tehnic si infografica 3 [id 44386] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 17.01.2025 10 B115

ClAC3O07 Educatie fizica si sport 3 [id 44387] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 12

ClAC3A08 Limba moderna 3  Engleza [id 44388] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 17 M325

an III TCM ClAD5O01 Tribologie [id 44392] ș.l. dr. ing. Bulzan F ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 08.01.2025 18 B218

ClAD5O02 Prelucrari prin Aschiere [id 44393] ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 21.01.2025 10 B202

ClAD5O03 Masini si actionari electrice [id 44394] conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 10.01.2025 16 M325

ClAD5O04 Tratamente termice [id 44395] ș.l. dr. ing. Gerocs A ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 14.01.2025 8 B218

ClAD5O05 Electronica aplicata [id 44396] ș.l. dr. ing. Petcuț F as. drd. ing. Alexuță D Examen 29.01.2025 10 M325

ClAD5O06 Organe de masini 1 [id 44397] ș.l. dr. ing. Jitaru L. ș.l. dr. ing. Wisznovszki S Examen 04.02.2025 16 MA1

ClAS5A07 Calitate asistată de calculator CAQ [id 44398]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 8 M325

an IV TCM ClAS7O01 Automatizarea proceselor tehnologice [id 44402]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 30.01.2025 16 B218

ClAS7O02 Programarea Maşinilor unelte cu comandă numerică [id 44403]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 08.01.2025 18 B202

ClAS7O03 Proiectarea sculelor speciale 2 [id 44404]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Examen 05.02.2025 16 B202

ClAS7O04 Proiectarea dispozitivelor  [id 44405] ș.l. dr. ing. Babanatis T ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 21.01.2025 16 B218

ClAS7O05 Tehnologia presarii la rece 1 [id 44406] ș.l. dr. ing. Babanatis T ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 16.01.2025 18 B202

ClAS7O06 Tehnologia constructiilor de masini 1 [id 44407]ș.l. dr. ing. Babanatis T ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 28.01.2025 16 B218

ClAS7O07 Sisteme CAD/CAPP/CAM I [id 44408] conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Babanatis T Colocviu 13.01.2025 17 B109

ClAS7A08 Tehnologii de asamblare [id 44409] ș.l. dr. ing. Babanatis R ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 09.01.2025 16 B202

an I ASI CmHA1O01 Complemente de teoria sistemelor [id 43018]prof. dr. ing. Bălaș V. as. drd. Gavrilă T. Examen 23.01.2025 18 M321

CmHT1O02 Ingineria sistemelor cu aplicatii în transporturi [id 43019]prof. dr. ing. Bălaș M. as. drd. ing. Alexuță D Examen 30.01.2025 16 M321

CmHA1O03 Sisteme avansate pentru conducerea acţionărilor electrice [id 43020]conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 06.02.2025 18 M326

CmHA1O05 Proiect  în domeniul sisteme cu microcontrolere [id 43021]ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Colocviu 13.01.2025 16 M321

CmHA1O06 Etica și integritate academica [id 43022]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmHA1O07 Practică profesională 1 [id 43030] ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Colocviu 13.01.2025 17 M321

CmHA1O04 Ingineria și aplicațiile laserilor [id 46876]prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Colocviu 16.01.2025 16 M325

an II ASI CmHU3O01 Sisteme inteligente Fuzzy hibride [id 43023]prof. dr. ing. Bălaș M. as. drd. ing. Alexuță D Examen 30.01.2025 17 M321

CmHT3O02 Sisteme adaptive si de conducere avansata [id 43024]prof dr. Abrudean prof. dr. ing. Bălaș V. Examen 23.01.2025 16 M321

CmHA3O03 Proiect în domeniul Instrumentatie si achizitii de date [id 43025]ș.l. dr. ing. Petcuț F as. drd. ing. Alexuță D Colocviu 16.01.2025 18 M321

CmHA3A09 Metode de cercetare și responsabilitate profesionala [id 43027]conf.dr. Rad D Examen 27.01.2025 16 M321

CmHT3A11 Managementul proiectelor [id 43029] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 21.01.2025 16 M321

CmHT3A04 Practică profesională 3 [id 44561] prof. dr. ing. Bălaș V. as. drd. Gavrilă T. Colocviu 15.01.2025 17 M321

an I IMC CmKT1O01 Managementul calității [id 44623] prof. dr. Szentesi S lector dr. Spînu A Examen 28.01.2025 17 Corp H

CmKA1O02 Acreditare și certificare în domeniul calității [id 44624]prof. dr. ing. ec. Popa A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 16 B202

CmKC1O03 Etică și integritate academică [id 44625]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmKA1O04 Practică profesională 1 [id 44626] prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 16 B210

CmKC1A05 Limba engleză pentru afaceri [id 44627] prof. dr. Pădurean A lector dr. Șopt Belei O Colocviu 10.01.2025 10 M326

CmKA1A07 Controlul statistic al proceselor [id 44629]prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 03.02.2025 16 B214



an II IMC CmKT3O01 Auditul sistemelor de managament [id 44736]prof. dr. ing. ec. Popa A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 17 B202

CmKT3O02 Politici și mecanisme instituționale în domeniul calității [id 44737]conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Babanatis R Examen 30.01.2025 17 B203

CmKT3O03 Managementul proiectelor [id 44738] ș.l. dr. ing. Pustianu M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 17 B211

CmKA3O04 Metode și tehnici moderne de control [id 44739]conf. dr. ing. Fogorasi M ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 03.02.2025 16 B211

CmKT3O05 Practică profesională 3 [id 44740] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 14.01.2025 17 B208

CmKA3A06 Control și admisibilitate [id 44741] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 14.01.2025 16 B208

an II IMSTC CmJT3O01 Managementul riscului [id 43603] conf. dr. Bălan L lector dr. Sanda C Examen 31.01.2025 17 Corp H

CmJA3O02 Tehnologii neconvenționale [id 43604] conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Komjaty A Examen 21.01.2025 17 B109

CmJT3O03 Inginerie și transfer tehnologic II [id 43605]conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Babanatis R Examen 06.02.2025 17 B218

CmJT3O04 Proiect III [id 43606] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 08.01.2025 18 B215

CmJA3A06 Comunicare managerială [id 43608] prof. dr. ing. ec. Barbu I ș.l. dr. ing. Pustianu M Colocviu 15.01.2025 11 B211

CmJT3O11 Practică profesională 3 [id 44562] conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Babanatis T Colocviu 09.01.2025 17 B109

an I PSI CmIA1O02 Roboţi industriali [id 44161] prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Komjaty A Examen 29.01.2025 16 M326

CmIT1O13 Etica și integritate academica [id 44163]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmIA1A05 Procese speciale de asamblare [id 44165]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 04.02.2025 16 M326

CmIT1O01 Optimizarea sistemelor de fabricatie [id 44160]conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Babanatis T Examen 22.01.2025 17 B109

CmIT1O03 Sisteme de asigurare a calităţii [id 44162]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 16.01.2025 16 M326

CmIA1O14 Practică profesională 1 [id 44164] ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 13.01.2025 17 B115

an II PSI CmIT3O01 Cercetarea experimentală a sistemelor industriale [id 44167]prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 20.01.2025 16 M321

CmIA3O02 Sisteme CAD/CAM [id 44168] conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Komjaty A Examen 21.01.2025 18 B109

CmIA3O03 Sisteme senzoriale de proces [id 44169]prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 27.01.2025 16 M326

CmIA3A06 Sisteme mecanice de acționare [id 44171]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 30.01.2025 16 B115

CmIT3O09 Practică profesională 3 [id 44560] conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Babanatis T Colocviu 09.01.2025 17 B109

An I DPPD PSIHOLOGIA EDUCAȚIEI Lect.univ.dr.CHIȘ ROXANA 20.01.2025 16 MA2

An II TEORIA ȘI METODOLOGIA INSTRUIRII. TEORIA ȘI METODOLOGIA EVALUĂRIIConf.univ.dr. EVELINA - CORNELIA BĂLAȘ 20.01.2025 9,00 MA1

An III
INSTRUIRE ASISTATĂ DE CALCULATOR

Lect.univ.dr. DAN DEAC
13.01.2025 8,00

MA2

An III PRACTICĂ PEDAGOGICĂ Asist.univ.drd. DRĂGAN CĂTĂLIN 10.01.2025 10,00 S13

Restanțe iarnă

an 2 AIA din an I AIA ClGF1O01 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 38937]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClGF1O02 Informatică aplicată 1 [id 38938] ș.l. dr. ing. Dragu D ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 10 M325

ClGF1O03 Fizică [id 38939] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClGF1O04 Chimie [id 38940] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B218

ClGF1O05 Grafică asistată de calculator 1 [id 38941]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 8 B218

ClGD1O06 Mecanică [id 38942] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 21.01.2025 11 M325

ClGD1O07 Electrotehnică 1 [id 38943] conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Examen 06.02.2025 16 M325

ClGC1O08 Educație fizică  și sport 1 [id 38944] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 14

ClGC1A16 Comunicare  [id 38945] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClGC1A19 Limba modernă 1 (engleză) [id 38948] lector dr. Sipos A lector dr. Șopt Belei O Colocviu 08.01.2025 12 M325

an 3 AIA din an 2 AIA ClGF3O01 Matematici speciale [id 38952] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 12 M325

ClGD3O02 Circuite electronice liniare [id 38953] prof. dr. ing. Bălaș M. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 21.01.2025 8 M325

ClGD3O03 Analiza și sinteza dispozitivelor numerice [id 38954]conf. dr. Barna C. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 12 M325

ClGD3O04 Mașini electrice și acționări 1 [id 38955] conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 30.01.2025 18 MA1

ClGD3O05 Proiectarea algoritmilor [id 38956] ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 15.01.2025 12 M325

ClGF3O06 Informatică aplicată 2 [id 38957] ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 08.01.2025 10 M325

ClGC3O10 Educație fizică 3 [id 38958] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 13.01.2025 12

ClGC3A15 Limba modernă 3 (engleză) [id 38959] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 12 M321

din an 1 AIA ClGF1O01 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 35075]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClGF1O02 Informatică aplicată 1 [id 35076] ș.l. dr. ing. Dragu D ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 10 M325

ClGF1O03 Fizică [id 35077] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClGF1O04 Chimie [id 35078] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B218



ClGF1O05 Grafică asistată de calculator 1 [id 35079]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 8 B218

ClGD1O06 Mecanică [id 35080] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 21.01.2025 11 M325

ClGD1O07 Electrotehnică 1 [id 35081] conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Examen 06.02.2025 16 M325

ClGC1O08 Educație fizică  și sport 1 [id 35082] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 14

ClGC1A16 Comunicare  [id 35083] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClGC1A19 Limba modernă 1 (engleză) [id 35086] lector dr. Sipos A lector dr. Șopt Belei O Colocviu 08.01.2025 12 M325

an 4 AIA din 3 AIA ClGD5O01 Mecatronică [id 38963] ș.l. dr. ing. Micșa A as. drd. ing. Alexuță D Colocviu 15.01.2025 18 B202

ClGD5O02 Rețele de calculatoare [id 38964] ș.l. dr. ing. Crișan C as. drd. ing. Alexuță D Examen 03.02.2025 8 M325

ClGD5O03 Electronică digitală [id 38965] prof. dr. ing. Bălaș M. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 21.01.2025 9 M325

ClGD5O04 Introducere în automatică și Ingineria reglării automate [id 38966]ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Examen 27.01.2025 8 M325

ClGS5A29 Securitatea sistemelor de calcul [id 38982]ș.l. dr. ing. Crișan C as. drd. ing. Alexuță D Examen 06.02.2025 8 M325

ClGS5A17 Circuite periferice și interfețe de proces [id 38970]ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Examen 31.01.2025 8 M325

ClGD5O05 Modelare, identificare și simulare [id 38967]prof. dr. ing. Bălaș M. as. drd. ing. Alexuță D Colocviu 14.01.2025 10 M321

din an 2 AIA ClGF3O01 Matematici speciale [id 35090] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 12 M325

ClGD3O02 Circuite electronice liniare [id 35091] prof. dr. ing. Bălaș M. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 21.01.2025 8 M325

ClGD3O03 Analiza și sinteza dispozitivelor numerice [id 35092]conf. dr. Barna C. ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 12 M325

ClGD3O04 Mașini electrice și acționări 1 [id 35093] conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 30.01.2025 18 MA1

ClGD3O05 Proiectarea algoritmilor [id 35094] ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 15.01.2025 12 M325

ClGF3O06 Informatică aplicată 2 [id 35095] ș.l. dr. ing. Dragu D as. drd. Gavrilă T. Colocviu 08.01.2025 10 M325

ClGC3O10 Educație fizică 3 [id 35096] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 13.01.2025 12

ClGC3A15 Limba modernă 3 (engleză) [id 35097] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 12 M321

din an 1 AIA ClGF1O01 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 31164]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClGF1O02 Informatică aplicată 1 [id 31165] ș.l. dr. ing. Dragu D ș.l. dr. ing. Petcuț F Examen 27.01.2025 10 M325

ClGF1O03 Fizică [id 31166] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClGF1O04 Chimie [id 31167] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B218

ClGF1O05 Grafică asistată de calculator 1 [id 31168]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 8 B218

ClGD1O06 Mecanică [id 31169] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 21.01.2025 11 M325

ClGD1O07 Electrotehnică 1 [id 31170] conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Examen 06.02.2025 16 M325

ClGC1O08 Educație fizică  și sport 1 [id 31171] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 14

ClGC1A16 Comunicare  [id 31172] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClGC1A19 Limba modernă 1 (engleză) [id 31175] lector dr. Sipos A lector dr. Șopt Belei O Colocviu 08.01.2025 12 M325

an 2 AR din an I AR ClEF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 38999]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 10 MA1

ClEF1O02 Geometrie descriptiva [id 39000] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 16.01.2025 9 MA1

ClEF1O03 Chimie [id 39001] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 10 B218

ClEF1O04 Fizica [id 39002] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 10 MA1

ClEF1O05 Desen tehnic si infografica 1 [id 39003] ș.l. dr. ing. Babanatis R ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 09.01.2025 17 B218

ClED1O06 Stiinta și ingineria materialelor [id 39004]ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 18 MA1

ClEC1O07 Educatie fizica și sport 1 [id 39005] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 14

ClEC1A14 Comunicare  [id 39006] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClEC1A17 Limba moderna 1 (engleza) [id 39009] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 18 M325

an 3 AR din an 2 AR ClEF3O01 Matematici speciale [id 39012] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 10 M325

ClEF3O02 Desen tehnic si infografica 3 [id 39013] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 10 B115

ClED3O03 Rezistenta materialelor 1 [id 39014] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 12 M325

ClED3O04 Mecanica 2 [id 39015] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 12 MA1

ClED3O05 Mecanisme [id 39016] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 14 M325

ClED3O06 Tolerante si control dimensional [id 39017]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 14 B218

ClEC3O07 Educatie fizica și sport 3 [id 39018] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 10

ClEC3A16 Limba moderna 3 (engleza) [id 39019] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 10.01.2025 11 M326

din an 1 AR ClEF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 35197]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 10 MA1

ClEF1O02 Geometrie descriptiva [id 35198] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 16.01.2025 9 MA1

ClEF1O03 Chimie [id 35199] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 10 B218

ClEF1O04 Fizica [id 35200] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 10 MA1

ClEF1O05 Desen tehnic si infografica 1 [id 35201] ș.l. dr. ing. Babanatis R ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 09.01.2025 17 B218



ClED1O06 Stiinta și ingineria materialelor [id 35202]ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 18 MA1

ClEC1O07 Educatie fizica și sport 1 [id 35203] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 14

ClEC1A14 Comunicare  [id 35204] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClEC1A17 Limba moderna 1 (engleza) [id 35207] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 18 M325

an 4 AR din 3 AR ClED5O01 Dinamica autovehiculelor 1 [id 39026] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 22.01.2025 10 M325

ClED5O02 Organe de masini 1 [id 39027] ș.l. dr. ing. Jitaru L. ș.l. dr. ing. Wisznowski S Examen 04.02.2025 16 MA1

ClED5O03 Electronica aplicata și elemente de automatizare  [id 39028] Examen

ClED5O04 Electrotehnică și mașini electrice 2 [id 39029]conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 30.01.2025 18 MA1

ClED5O05 Metoda elementului finit [id 39030] conf. dr. ing. Mănescu T as. drd. Ilca D Colocviu 16.01.2025 10 B218

ClES5O06 Motoare cu ardere internă 1 [id 39031] ș.l. dr. ing. Erdodi G ș.l. dr. ing. Igreț S Examen 06.02.2025 9 B202

ClED5A16 Management  [id 39033] conf. dr. Bălan L lector dr. Sanda C Colocviu 10.01.2025 10 MA1

din an 2 AR ClEF3O01 Matematici speciale [id 35210] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 10 M325

ClEF3O02 Desen tehnic si infografica 3 [id 35211] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 10 B115

ClED3O03 Rezistenta materialelor 1 [id 35212] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 12 M325

ClED3O04 Mecanica 2 [id 35213] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 12 MA1

ClED3O05 Mecanisme [id 35214] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 14 M325

ClED3O06 Tolerante si control dimensional [id 35215]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 14 B218

ClEC3O07 Educatie fizica și sport 3 [id 35216] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 10

ClEC3A16 Limba moderna 3 (engleza) [id 35217] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 10.01.2025 11 M326

din an 1 AR ClEF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 31287]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 10 MA1

ClEC1A17 Limba moderna 1 (engleza) [id 31297] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 18 M325

ClEC1A14 Comunicare  [id 31294] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClEC1O07 Educatie fizica și sport 1 [id 31293] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 14

ClED1O06 Stiinta și ingineria materialelor [id 31292]ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 18 MA1

ClEF1O05 Desen tehnic si infografica 1 [id 31291] ș.l. dr. ing. Babanatis R ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 09.01.2025 17 B218

ClEF1O04 Fizica [id 31290] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 10 MA1

ClEF1O03 Chimie [id 31289] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 11 B218

ClEF1O02 Geometrie descriptiva [id 31288] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 16.01.2025 9 MA1

an 2 IEI din an I  IEI ClFD1O07 Mecanică și rezistența materialelor 1 [id 39681]conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 06.02.2025 14 MA1

ClFC1O10 Educaţie fizică şi sport 1 [id 39683] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 13

ClFC1A24 Comunicare [id 39722] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClFF1O01 Chimie [id 39675] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 9 B218

ClFF1O03 Programarea calculatoarelor și limbaje de programare [id 39677]lector dr. Gabor A as. drd. Lupuți A Colocviu 14.01.2025 8 M115

ClFF1O05 Fizică [id 39679] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClFF1O06 Bazele economiei 1 [id 39680] conf. dr. Cilan T as. drd. Faur F Examen 22.01.2025 11 Corp H

ClFD1O08 Fibre textile 1 [id 39682] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B202

ClFC1A9 Limbi străine 1 (engleză) [id 39684] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 18 M215

ClFF1O02 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 39676]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClFF1O04 Grafică asistată de calculator (I) 1 [id 39678]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 10 B202

an 3  IEI din an 2  IEI ClFC3O07 Limbi straine I (engleza) 3 [id 39693] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 12 M321

ClFD3O03 Electronică, electrotehnică și automatizări [id 39724]conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Colocviu 16.01.2025 18 M325

ClFF3O01 Grafică asistată de calculator (II) 1 [id 39687]prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 10.01.2025 11 B203

ClFD3O04 Structuri textile (fire) [id 39689] prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 22.01.2025 16 B202

ClFD3O16 Controlul și asigurarea calității în textile [id 39691]ș.l. dr. ing. Pustianu M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 14.01.2025 12 B202

ClFC3O08 Educație fizică și sport 3 [id 39692] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 11

ClFS3O02 Procese în filatură [id 39688] prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 03.02.2025 8 B218

ClFD3O05 Contabilitate [id 39690] lector dr. Gomoi B prof. dr. Cernușca L Examen 21.01.2025 10 H125

din an 1  IEI ClFF1O01 Chimie [id 36613] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 9 B218

ClFC1A24 Comunicare [id 36660] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

ClFC1A9 Limbi străine 1 (engleză) [id 36622] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 18 M215

ClFC1O10 Educaţie fizică şi sport 1 [id 36621] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 13

ClFD1O08 Fibre textile 1 [id 36620] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B202

ClFD1O07 Mecanică și rezistența materialelor 1 [id 36619]conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 06.02.2025 14 MA1



ClFF1O06 Bazele economiei 1 [id 36618] conf. dr. Cilan T as. drd. Faur F Examen 22.01.2025 11 Corp H

ClFF1O05 Fizică [id 36617] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClFF1O04 Grafică asistată de calculator (I) 1 [id 36616]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 10 B202

ClFF1O03 Programarea calculatoarelor și limbaje de programare [id 36615]lector dr. Gabor A as. drd. Lupuți A Colocviu 14.01.2025 8 M115

ClFF1O02 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 36614]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

an 4  IEI din 3  IEI ClFS5O01 Tehnologia tricoturilor [id 39701] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 29.01.2025 10 B202

ClFD5O03 Structuri textile (tricoturi) [id 39703] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 05.02.2025 10 B202

ClFS5A06 Cercetări de marketing [id 39705] conf. dr. Sanda G lector dr. Condea B Colocviu 08.01.2025 16 H C E137

ClFS5A05 Dreptul muncii  [id 39706] prof. dr. Iancu E as. dr. Coman S Colocviu 14.01.2025 14 M323

ClFS5O02 Procese din țesătorie 1 [id 39702] conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 16 B203

ClFF5O10 Statistică aplicată [id 39704] prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 15.01.2025 8 B211

din an 2  IEI ClFF3O01 Grafică asistată de calculator (II) 1 [id 36625]prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 10.01.2025 11 B203

ClFS3O02 Procese în filatură [id 36626] prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 03.02.2025 8 B218

ClFD3O04 Structuri textile (fire) [id 36627] prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 22.01.2025 16 B202

ClFD3O05 Contabilitate [id 36628] lector dr. Gomoi B prof. dr. Cernușca L Examen 21.01.2025 10 H125

ClFD3O16 Controlul și asigurarea calității în textile [id 36629]ș.l. dr. ing. Pustianu M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 14.01.2025 12 B202

ClFC3O08 Educație fizică și sport 3 [id 36630] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 09.01.2025 11

ClFC3O07 Limbi straine I (engleza) 3 [id 36631] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 12 M321

ClFD3O03 Electronică, electrotehnică și automatizări [id 36662]conf. dr. ing. Muller V as. drd. ing. Popa M Colocviu 16.01.2025 18 M325

din an 1  IEI ClFF1O01 Chimie [id 32643] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 20.01.2025 9 B218

ClFF1O02 Algebră liniară, geometrie analitică și diferențială [id 32644]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 12 MA1

ClFF1O03 Programarea calculatoarelor și limbaje de programare [id 32645]lector dr. Gabor A as. drd. Lupuți A Colocviu 14.01.2025 8 M115

ClFF1O04 Grafică asistată de calculator (I) 1 [id 32646]ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 16.01.2025 10 B202

ClFF1O05 Fizică [id 32647] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 12 MA1

ClFF1O06 Bazele economiei 1 [id 32648] conf. dr. Cilan T as. drd. Faur F Examen 22.01.2025 11 Corp H

ClFD1O07 Mecanică și rezistența materialelor 1 [id 32649]conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 06.02.2025 14 MA1

ClFD1O08 Fibre textile 1 [id 32650] conf. dr. ing. Szabo M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 12 B202

ClFC1O10 Educaţie fizică şi sport 1 [id 32651] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 13

ClFC1A9 Limbi străine 1 (engleză) [id 32652] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 09.01.2025 18 M215

ClFC1A24 Comunicare [id 32691] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 10 M325

an 2 IS din an I  IS ClDF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 39639]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClDF1O02 Geometrie descriptiva [id 39640] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

ClDF1O03 Chimie [id 39641] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 11 B218

ClDF1O04 Fizica [id 39642] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClDD1O05 Stiinta materialelor [id 39643] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClDF1O06 Desen tehnic și infografică 1 [id 39644] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 16 B218

ClDC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 39645] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 16.01.2025 14

ClDC1A08 Comunicare  [id 39646] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClDC1A11 Limba moderna 1 (engleza) [id 39649] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 15 M325

an 3  IS din an 2  IS ClDF3O01 Matematici speciale [id 42708] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 12 M325

ClDD3O02 Mecanică 2 [id 42709] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 12 MA1

ClDD3O03 Proiectarea structurilor sudate [id 42710]ș.l. dr. ing. Wisznovszki Sș.l. dr. ing. Culda L Colocviu 15.01.2025 16 B115

ClDD3O04 Tolerante si control dimensional [id 42711]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 14 B218

ClDF3O05 Desen tehnic si infografica 3 [id 42712] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 14 B215

ClDD3O06 Rezistenta materialelor 1 [id 42713] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 10 M325

ClDC3O07 Educaţie fizică şi sport [id 42714] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 10

ClD3A08 Limba modernă Engleză 3 [id 42715] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Examen 10.01.2025 11 M326

din an 1  IS ClDF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala  [id 36513]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClDF1O02 Geometrie descriptiva [id 36514] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

ClDF1O03 Chimie [id 36515] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 11 B218

ClDF1O04 Fizica [id 36516] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClDD1O05 Stiinta materialelor [id 36517] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClDF1O06 Desen tehnic și infografică 1 [id 36518] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 16 B218



ClDC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 36519] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 16.01.2025 14

ClDC1A08 Comunicare  [id 36520] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClDC1A11 Limba moderna 1 (engleza) [id 36523] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 15 M325

an 2 TCM din an I   TCM ClAF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentialaprof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClAF1O02 Geometrie descriptiva ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

ClAF1O03 Chimie conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 10 B218

ClAF1O04 Fizică prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClAF1O05 Stiinta materialelor ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClAF1O06 Desen tehnic si infografica 1 ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 8 B218

ClAC1O07 Educatie fizica si sport 1 as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 16

ClAC1A08 Comunicare prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClAC1A10 Limba moderna 1 Engleza lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 14 M325

an 3  TCM din an 2 TCM ClAF3O01 Matematici speciale conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 8 M325

ClAD3O02 Mecanica 2 conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 14 MA1

ClAD3O03 Mecanisme prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 11 M325

ClAD3O04 Tolerante si control dimensional ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 12 B218

ClAD3O05 Rezistenta materialelor 1 prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 10 M325

ClAF3O06 Desen tehnic si infografica 3 ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 17.01.2025 10 B115

ClAC3O07 Educatie fizica si sport 3 as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 12

ClAC3A08 Limba moderna 3  Engleza lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 17 M325

din an 1   TCM ClAF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala [id 38112]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClAC1A10 Limba moderna 1 Engleza  [id 38122] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 14 M325

ClAC1A08 Comunicare  [id 38119] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClAC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 38118] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 16

ClAF1O06 Desen tehnic si infografica 1 [id 38117] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 8 B218

ClAF1O05 Stiinta materialelor [id 38116] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClAF1O04 Fizică [id 38115] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClAF1O03 Chimie [id 38114] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 10 B218

ClAF1O02 Geometrie descriptiva [id 38113] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

an 4   TCM din 3  TCM ClAS5A07 Calitate asistată de calculator CAQ prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 13.01.2025 8 M325

ClAD5O06 Organe de masini 1 ș.l. dr. ing. Jitaru L. ș.l. dr. ing. Wisznovszki S Examen 04.02.2025 16 MA1

ClAD5O05 Electronica aplicata ș.l. dr. ing. Petcuț F as. drd. ing. Alexuță D Examen 29.01.2025 10 M325

ClAD5O04 Tratamente termice ș.l. dr. ing. Gerocs A ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 14.01.2025 8 B218

ClAD5O03 Masini si actionari electrice conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Colocviu 10.01.2025 16 M325

ClAD5O02 Prelucrari prin Aschiere ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 21.01.2025 10 B202

ClAD5O01 Tribologie ș.l. dr. ing. Bulzan F ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 08.01.2025 18 B218

din an 2   TCM ClAF3O01 Matematici speciale [id 38125] conf. dr. Gașpar P as. drd. Hoară S Examen 04.02.2025 8 M325

ClAD3O02 Mecanica 2 [id 38126] conf. dr. ing. Mănescu T ș.l. dr. ing. Culda L Examen 06.02.2025 14 MA1

ClAD3O03 Mecanisme [id 38127] prof. dr. ing. Duma V ș.l. dr. ing. Mnerie C Examen 23.01.2025 11 M325

ClAD3O04 Tolerante si control dimensional [id 38128]ș.l. dr. ing. Gal L ș.l. dr. ing. Mircea R Examen 27.01.2025 12 B218

ClAD3O05 Rezistenta materialelor 1 [id 38129] prof. dr. ing. Moțica A ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 20.01.2025 10 M325

ClAF3O06 Desen tehnic si infografica 3 [id 38130] ș.l. dr. ing. Micșa A ș.l. dr. ing. Mircea R Colocviu 17.01.2025 10 B115

ClAC3O07 Educatie fizica si sport 3 [id 38131] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 12

ClAC3A08 Limba moderna 3  Engleza [id 38132] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 17 M325

din an 1   TCM ClAF1O01 Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala [id 34053]prof. dr. Moț G lector dr. Mihiț C Examen 30.01.2025 8 MA1

ClAF1O02 Geometrie descriptiva [id 34054] ș.l. dr. ing. Tănăsoiu A ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 21.01.2025 14 M325

ClAF1O03 Chimie [id 34055] conf. dr. ing. Fogorasi M conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 10 B218

ClAF1O04 Fizică [id 34056] prof. dr. Palcu A as. dr. Halic C Examen 04.02.2025 8 MA1

ClAF1O05 Stiinta materialelor [id 34057] ș.l. dr. ing. Mircea R ș.l. dr. ing. Gal L Examen 06.02.2025 16 MA1

ClAF1O06 Desen tehnic si infografica 1 [id 34058] ș.l. dr. ing. Babanatis R conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 27.01.2025 8 B218

ClAC1O07 Educatie fizica si sport 1 [id 34059] as. dr. Bitang A as. dr. Pertan D Colocviu 08.01.2025 16

ClAC1A08 Comunicare  [id 34060] prof. dr. Neamțu C lector dr. Ando A Colocviu 10.01.2025 9 M325

ClAC1A10 Limba moderna 1 Engleza  [id 34063] lector dr. Șopt Belei O prof. dr. Pădurean A Colocviu 15.01.2025 14 M325



an 2 ASI din an I  ASI CmHA1O01 Complemente de teoria sistemelor [id 38983]prof. dr. ing. Bălaș V. as. drd. Gavrilă T. Examen 23.01.2025 18 M321

CmHT1O02 Ingineria sistemelor cu aplicatii în transporturi [id 38984]prof. dr. ing. Bălaș M. as. drd. ing. Alexuță D Examen 30.01.2025 16 M321

CmHA1O03 Sisteme avansate pentru conducerea acţionărilor electrice [id 38985]conf. dr. ing. Muller V ș.l. dr. ing. Jitaru L. Examen 06.02.2025 18 M326

CmHA1O05 Proiect  în domeniul sisteme cu microcontrolere [id 38987]ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Colocviu 13.01.2025 16 M321

CmHA1O06 Etica și integritate academica [id 38988]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmHA1O07 Practică profesională 1 [id 38996] ș.l. dr. ing. Mnerie C ș.l. dr. ing. Dragu D Colocviu 13.01.2025 17 M321

an 2 IMC din an I  IMC CmKT1O01 Managementul calității [id 40667] prof. dr. Szentesi S lector dr. Spînu A Examen 28.01.2025 17 Corp H

CmKA1O02 Acreditare și certificare în domeniul calității [id 40668]prof. dr. ing. ec. Popa A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 16 B202

CmKC1O03 Etică și integritate academică [id 40669]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmKA1O04 Practică profesională 1 [id 40670] prof. dr. ing. ec. Popa A conf. dr. ing. Bucevschi A Colocviu 13.01.2025 16 B210

CmKC1A05 Limba engleză pentru afaceri [id 40671] prof. dr. Pădurean A lector dr. Șopt Belei O Colocviu 10.01.2025 10 M326

CmKA1A07 Controlul statistic al proceselor [id 40673]prof. dr. ing. ec. Barbu I conf. dr. ing. Bucevschi A Examen 03.02.2025 16 B214

an 2 IMSTC din an I  IMSTCCmJA1O15 Etică şi integritate academică [id 39590]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmJA1O02 Managementul calitatii totale [id 39586] prof. dr. Szentesi S lector dr. Spînu A Examen 28.01.2025 17 Corp H

CmJT1O04 Proiect I [id 39588] conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 16 B203

CmJA1A06 Baze de date - cercetari operationale [id 39591]prof. dr. ing. Moțica A as. drd. ing. Mircea R Colocviu 10.01.2025 8 B1

CmJA1O17 Practică profesională 1 [id 39599] conf. dr. ing. Bucevschi A ș.l. dr. ing. Pustianu M Examen 21.01.2025 16 B203

CmJA1O01 Proiectarea asistată de calculator CAD/CAM [id 39585]conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Babanatis T Examen 22.01.2025 17 B109

CmJA1O03 Modelarea, simularea si optimizarea sistemelor complexe [id 39587]

CmJA1O05 Management strategic [id 39589]

an 2 PSI din an I  PSI CmIA1O02 Roboţi industriali [id 40188] prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Komjaty A Examen 29.01.2025 16 M326

CmIT1O13 Etica și integritate academica [id 40190]conf. dr. Roman R conf. dr. Ando A Colocviu 14.01.2025 15 MA1

CmIA1A05 Procese speciale de asamblare [id 40192]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Micșa A Examen 04.02.2025 16 M326

CmIT1O01 Optimizarea sistemelor de fabricatie [id 40187]conf. dr. ing. Glăvan D ș.l. dr. ing. Babanatis T Examen 22.01.2025 17 B109

CmIT1O03 Sisteme de asigurare a calităţii [id 40189]prof. dr. ing. Bocîi S ș.l. dr. ing. Komjaty A Colocviu 16.01.2025 16 M326

CmIA1O14 Practică profesională 1 [id 40191] ș.l. dr. ing. Komjaty A ș.l. dr. ing. Gerocs A Colocviu 13.01.2025 17 B115


